UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 1637 /STC- TCĐT Đồng Tháp, ngày 15  tháng 7  năm 2020

V/v kết quả thực hiện kết

luận, kiến nghị thanh tra số

311/KL-TTr ngày 19/4/2018

của Chánh Thanh tra Tỉnh về

việc thanh tra hành chính

Trung tâm Phát triển Quỹ nhà

đất tỉnh

 Kính gửi:

- Thanh Tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ công văn số 534/TTr-GSKTXLSTT ngày 07/7/2020 của Thanh

tra Tỉnh về việc đôn đốc thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện kiến nghị, kết

luận thanh tra.

Sau khi rà soát các hồ sơ quyết toán các dự án theo kết luận, kiến nghị

thanh tra số 311/KL-TTr ngày 19/4/2018 của Chánh Thanh tra Tỉnh về việc thanh

tra hành chính Trung tâm Phát triển Quỹ nhà đất tỉnh, gồm các dự án :

1. Khu dân cư Phường 3

2. Khu dân cư Mỹ Trà

3. Khu tái định cư Thị trấn Mỹ Thọ

4. Khu tái định cư Thị trấn Mỹ An

5. Khu tái định cư Phường 6

6. Khu tái định cư Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp

7. Khu tái định cư Tân Mỹ

8. Khu tái định cư Định An

Các dự án này đã được Sở Tài chính thẩm tra, phê duyệt quyết toán. Sở

Tài chính đề nghị Trung tâm Phát triển Quỹ đất tiến hành rà soát các hạng mục

chưa lập báo cáo quyết toán (nếu có) của 8 dự án trên, gửi đến Sở Tài chính xem

xét thẩm tra, phê duyệt.

Sở Tài chính báo cáo nội dung trên đến Thanh tra Tỉnh xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PT Quỹ đất;

- Lưu VT, TCĐT.nph.

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		2020-07-15T15:11:27+0700
	Sở Tài chính